ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTU SENSU EM GENÉTICA

E MELHORAMENTO DE PLANTAS

Programa de Pós Graduação em Genética e Melhoramento de Plantas
Av. Santos Dumont, s/n  Bairro Santos Dumont – Cáceres – MT
Cidade Universitária – Ginásio Poliesportivo .  Tel: (65) 3211-2848
www.unemat.br/prppg/pgmp – Email: pgmp@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2017 AO EDITAL Nº 001/2017/PGMP

O Presidente do Conselho do Programa de Pós-Graduação em Genética e

Melhoramento de Plantas – PGMP da UNEMAT, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª FASE –

ANÁLISE DE CURRICULUM::

Nome
Pontuação

Curriculum
Resultado

Adriana Cristina Turmina 82,24 Classificada

Beatriz Fernanda Silva Lima
56,46 Classificada

Bruna Natália Veloso dos Santos
126,20 Classificada

Carlos Alberto da Cunha Oliveira
117,80 Classificado

Catiane dos Santos Braga
124,88 Classificada

Danielle Vieira Rodrigues
104,2 Classificada

Denise Caragnato Parisotto 61,56 Classificada

Dhielida Torquato dos Santos 60,00 Classificada

Douglas Machado Leite
113,60 Classificado

Edilson Aranda de Oliveira 50,30 Classificado

Géssica Tais Zanetti 36,80 Eliminada Item 4.2 do edital

Hermenegilda Moraes Correia
42,00 Eliminada Item 4.2 do edital

Jádina Mariana Pizzatto 42,32 Eliminada Item 4.2 do edital

Jéssica Luzia da Silva Leal 62,34 Classificada

João Vitor da Silva Alves 55,60 Classificado

José Tiago Barroso Chagas 58,48 Classificado

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTU SENSU EM GENÉTICA

E MELHORAMENTO DE PLANTAS

Programa de Pós Graduação em Genética e Melhoramento de Plantas
Av. Santos Dumont, s/n  Bairro Santos Dumont – Cáceres – MT
Cidade Universitária – Ginásio Poliesportivo .  Tel: (65) 3211-2848
www.unemat.br/prppg/pgmp – Email: pgmp@unemat.br

Larissa Nayara Lima Silva
82,38 Classificada

Leila Pereira Neves Ramos
98,08 Classificada

Lidiane Renata Zocal dos Santos
51,20 Classificada

Lívia Souza Domingos Nascimento 56,60 Classificada

Marcelo Dias Machado 51,71 Classificado

Matheus Alves Silva 131,42 Classificado

Paulina Pedraça
78,60 Classificada

Rosimara Barboza Bispo
105,60 Classificada

Rosimeire Barboza Bispo
95,00 Classificada

Samiele Camargo de Oliveira

Domingues
70,00 Classificada

Tiago Rafael Faccin 42,34 Eliminado Item 4.2 do edital

Vera Lúcia Simões André 51,00 Classificada

Vinicius Delgado Rocha
131,84 Classificado

Weslaine de Almeida Macedo
130,84 Classificada

Cáceres, 1º de novembro de 2017.

ORIGINAL ASSINADO

Prof. Dr. Marco Antônio Aparecido Barelli

Presidente do Conselho do Programa de Pós-Graduação

em Genética e Melhoramento de Plantas - UNEMAT